
Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  1 
 

      M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 22. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 21. září 2017 
 

 

Usn. č. 597/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Krejsa, Ing. Kateřina Mazánková.  
 
Usn. č. 598/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Petr Hybner (předseda), pan Jaroslav Ježek, 
pan Vladimír Klíma. 
 

Usn. č. 599/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
program 22. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
  

Usn. č. 600/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 601/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Komentář k činnosti společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., za období 01 – 
06/2017.   
 
Usn. č. 602/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 565/18/2013     podpis darovací smlouvy na části pozemků p. č. 1062/1,  
                                   p. č. 1070 v k. ú. Klášterec nad Ohří České republice,  
                                   Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 
Usn. č. 387/14/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   353/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   Š. a J. T., Klášterec nad Ohří (podíl 1/4), paní M. K.,  
                                   Klášterec nad Ohří (podíl 1/4), paní D. K., Hluboká nad  
                                   Vltavou (podíl 1/4) a paní M. K., Klášterec nad Ohří  
                                   (podíl 1/4) 
Usn. č. 493/18/2016     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   1831/7 v k. ú. Klášterec nad Ohří panu T. K.,  
                                   Klášterec nad Ohří 



Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  2 
 

Usn. č. 540/19/2017     podpis smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva  
                                   stavby k části pozemku parc. č. 2176/1 k. ú. Klášterec  
                                   nad Ohří za účelem stavby adventure golfu s manžely  
                                   M. a D. M., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 565/20/2017     podpis darovací smlouvy na pozemek p. č. 1062/3 v  
                                   k. ú. Klášterec nad Ohří České republice, Ředitelství  
                                   silnic a dálnic ČR, Praha – Nusle 
Usn. č. 590/21/2017     podpis dohody s obcí Perštejn na změnu obecní hranice  
                                   mezi k. ú. Klášterec nad Ohří a k. ú. Černýš spočívající v  
                                   převodu pozemku stavební parcely číslo 162 k. ú. Černýš  
                                   z katastrálního území Černýš do katastrálního území  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 593/21/2017     podpis smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě,  
                                   realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci  
                                   nad Ohří s Ústeckým krajem, Ústí nad Labem, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 526/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1477/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní E. Š.,  
                                   Kadaň. 
 

Usn. č. 603/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 604/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 605/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 8, 9, 10 a 11,  
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 12.  
 
Usn. č. 606/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí investiční dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, 
se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na koupi nového rentgenu pro 
pracoviště v Klášterci nad Ohří, výše dotace 500.000 Kč. 
 
Usn. č. 607/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dotační program "Podpora činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových 
aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2018". 
 
 



Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  3 
 

Usn. č. 608/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dotační program "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a 
volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2018". 
 
Usn. č. 609/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dotační program "Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2018". 
 
Usn. č. 610/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
Usn. č. 611/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Římskokatolická farnost Klášterec nad 
Ohří, IČO 61345474, sídlo Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad Ohří, na obnovu 
střešní krytiny farní budovy 
1. z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských  
    památkových zón na rok 2017 ve výši 302.000 Kč, tj. 49,9 % z nákladů na   
    smluvní (památkové) práce v roce 2017, 
2. z rozpočtu města jako podíl k dotaci z Programu regenerace městských 
    památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2017 ve výši  
    60.533 Kč, tj. 10 % z nákladů na smluvní (památkové) práce v roce 2017. 
 
Usn. č. 612/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dohodu o soudním smíru mezi městem Kláštercem nad Ohří a společností RRR 
spol. s r.o., IČO 25410946, se sídlem 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, na 
základě které uhradí město částku 948.516,56 Kč, tím bude ukončen smluvní 
vztah týkající se veřejné zakázky "Tribuna u stadionu v Klášterci nad Ohří vč. 
přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly Zimního stadionu". 
 
Usn. č. 613/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 130 m2 k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří manželům J. a J. L., 417 05 Osek, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2018 
 
 



Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  4 
 

Usn. č. 614/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
směnu pozemků parc. č. 1740 o výměře 503 m2, parc. č. 1741 o výměře 392 m2, 
parc. č. 1742 o výměře 404 m2, parc. č. 1743 o výměře 147 m2 k. ú. Klášterec 
nad Ohří, které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 
2168/2 o výměře 441 m2, parc. č. 2189/2 o výměře 1.710 m2, parc. č. 2189/3 o 
výměře 1.121 m2, parc. č. 2189/4 o výměře 173 m2, parc. č. 2189/5 o výměře 
121 m2, parc. č. 2189/6 o výměře 1.185 m2, parc. č. 2189/7 o výměře 60 m2 vše 
k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku Lesů České republiky, s. p., IČO 
42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2019 
 
Usn. č. 615/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 232/1 o výměře cca 150 m2 vše k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, paní J. L., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 616/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 51/13 o výměře cca 30 m2 vše k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, manželům S. a M. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 100 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 617/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej částí pozemků parc. č. 1638/2 o výměře 11 m2 a parc. č. 1640/9 o 
výměře 9 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří (pozemky parc. č. 1638/100, 
1640/189 stav dle geometrického plánu č. 2080-4715/2017), panu V. P., 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 31.12.2017 
 
 



Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  5 
 

Usn. č. 618/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1532/1 o výměře cca 90 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, společnosti BOS Automotive Products CZ, s.r.o., IČO 
25418076, se sídlem U porcelánky 786, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní 
cenu ve výši 372 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 619/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 525 o výměře 217 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
manželům Ing. J. a Mgr. S. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                       
Termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 620/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1276/4 o výměře 51 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří manželům M. a M. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 621/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 878/4 o výměře 2.290 m2, parc. č. 103 část o výměře 
cca 105 m2 k. ú. Vernéřov společnosti TRIPOR, s.r.o., IČO 25419757, se sídlem 
Petra Bezruče 279, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 
bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitostí,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2018 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 22. ZM ze dne 21.09.2017  6 
 

Usn. č. 622/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem a o zřízení věcného práva č. 75/2017 na bezúplatné nabytí pozemků parc. 
č. 833/1, 833/8, 833/9, 833/11, 833/14 a 833/15 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří s Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 120 00 Praha 
2, a to včetně zavazujících a omezujících podmínek uvedených ve smlouvě, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem a o zřízení věcného práva. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                        
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 623/22/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
ruší 
usnesení č. 493/18/2016 ze dne 15.12.2016.  
 
 
 
Dne: 27.09.2017 
 

 

 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
    Bc. Jaroslav Krejsa           Ing. Kateřina Mazánková          Ing. Štefan Drozd                                      
           ověřovatel                                ověřovatel                                      starosta 
      

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 27.09.2017 
 
 
 
 
 


